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KONTRATE SHITBLERJE
E korrigjuar

-Ne Lushnje sot me,date: 08/01/2020 (janar dymije njezete), para meje noter: Sherif Shehu,me zyre prane
Bashkise, Lushnje u paragiten personalisht palet e meposhteme:

-PALA SHITESE:

-Subjekti “G.P.G COMPANY” shpk identifikuar me NUIS J64324443V, me seli ne lagjen 18 Tetori, Lushnje,
me perfaqesues ligjor, Z.Pagsor Buzi, atesia Misir, datel. 03/09/1970, lindur ne Lushnje, Lushnje dhe banues
ne njesia nr. 5, Tirane, me zotesi te plote juridike per te vepruar, indentifikuar me leternjoftim me nr.personal
H00903078F.

-PALA BLERESE:
-Bujar Paja, atesia Banush, dtl. 24/04/1960, lindur ne Gjocaj, ALB dhe banuese ne L. Clirimi, Lushnje,

madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me leternjoftim nr. 034247308 dhe me nr.
personal G00424019K.

-Te cilet me kerkuan redaktimin dhe legalizimin e kesaj Kontrate Shitblerje, me kushtet si me poshte vijon:

-Objekti I kesaj kontrate do te jete 20 (njezete) %, e kuotave te Subjektit “AGRO ALBANIA GROUP” shpk,
identifikuar me NUIS L84626401A, me seli ne Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja 18 Tetori, rruga Naim Kugi,
tregu Fruta Perime me Nr.pasurie 18/1 dhe 36/2, zone kadastrale me Nr.8572, perfagesuar nga administratori, Z.
Besnik Calaméni, identifikuar me nr. personal H60308224H.

-Pala shitese: Subjekti “G.P.G COMPANY” shpk, pjesen e saj te kapitalit prej 20 (njezete) %, ne zoterim te tij,
me vlere totale 20.000(njezete mije) lek, ja shet pales blerese Bujar Paja i cili eshte dakort dhe pranon ta bleje
te gjithe kete kapital ne gjendjen qe ndodhet.

-Palet kane rene dakort qe ¢mimi i shitjes se kapitalit te perbere prej 20 (njezete) %,, te jete 1 barabarte me
vleren totale te kapitalit aktual, gjithesej 20.000(njezete mije) leke.

Palet deklarojne se kjo shume eshte paguar paraprakisht mes tyre jashte kesaj zyre noteriale dhe se nuk kane
asnje pretendim.

-Shitesi, Subjekti “G.P.G COMPANY” shpk, me shitjen objektit te kesaj kontrate, humbet pronesine e tij mbi
aksionet e mesiperme dhe nuk eshte me bashkeortak ne kete shogeri.

-Pala blerese, me lidhjen e kesaj kontrate dhe regjistrimin e saj ne QKB, behet bashkeortak duke zoteruar 20
(njezete) % te kapitalit ne shoq. “Agro Albania Group” shpk.

-Kjo kontrate u perpilua ne nje fage dhe ne kater kopje origjinale te barasvlefshme, ku nje kopje u depozitua ne
arkiven e noterit, nje kopje depozitiohet prane QKB dhe nga nje kopje e marrin palet.

-Sa me siper u redaktua prej meje noterit ky akt i cili si u lexua lexua me ze te larte dhe qarte, dhe pasi u gjet ne
perputhje me vullnetin e lire d lote te paleve, u nenshkrua prej tyre ne pranine time pa verejtje dhe une
noteri ne baze te ligjit 110 5&%&?&%@18\ “Per Noterine”, e nenshkruaj rregullisht.

PALA _SHITESE ¥y NOTER : PALA BLERE
Sherif Shehu c‘;‘t

Per Subjekti “G.P.G C@M,




